FTAMNOY «ApCKNiA Nnefarornyecknii Konnemxk nmeHn I, Tykas»

MNMpukas

O 3a4nCNeHnn CTyaeHToB Ha 1 Kypc

Ne 68 - K

16 aBrycTta 2018 roga

B cooTBeTCcTBUM C NpaBunamu npuema B FTAMOY «ApCKUA negarornyecknin Konnemxk nMeHn I
Tykas» 1 Ha OCHOBaHUW peLleHns npueMHol komuceun ot 15 aBrycta 2018 roga nprkasbiBato:
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C 1 ceHTa6ps 2018 roga 3a4ncnnTb Ha 1 Kypc AHEBHOrO OYHOr0 OTAENEeHUst Ha GHOAPKETHOW
OCHOBE CNneayoLwmnx abuTypmeHTOB:
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44.02.02 MNpenofaBaHne B HaYa/IbHbIX Knaccax:

ApnramoBa 3uns LLlamunnesHa
Apcaesa YynnaH TamupoBHa
AxatoBa Airunss AiipaTtoBHa
AxmagynnumH Nnesac Pamnnosuny
AXmeTxaHoBa Mnbcma PamunbeBHa
AXmeTwWMHa Pa3nHa PeHaToBHa
Auwpanosa Agens PaHnoBHa
BakuneBa Nnto3a AnbbepToBHa
Bendesa [lnaHa BunbaaHoBHa

. Banuesa Alicblny PobepToBHa

. [abpgynnunHa inHa NnbHapoBHa

. FanHyTaMHOBA J191Ns PaknnosHa

. [alihyTanHoBa Munsywa XapucoBHa
. [annm3saHoBa Vnto3a nbramoBHa

. l'y6arigynnnHa ®apuga TaxnposHa
. l'ymepoB PamasaH ®aHnCcOBUY

. 3armgynnmHa PosaHa PagukoBHa

. 3arpvesa nbBrnHa PagnkoBHa

. 3akmpoBa Kamunnna AingapoBHa

. 3uAtgmHosa Aiirynb IMHaTOBHa

. Nbpaesa dunpaHna daHaBunesHa

. iBaHoBa AHXennka MuxaiinosHa

. icmarnnosa Auna uHapoBHa

. MegBepaesa Japba HukonaesHa

. MunHayeBa [iuHa MapaToBHa

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

Mwupra3sunsosa M3anmsa PahkaToBHa
Mwup3aaHoBa ®up3aHMa PaHUCOBHaA
My6apakwunH NHcag PyctamoBuy
MypTa3nH dupsap Pawiatosmy
HasunoBa nb3nga MapcenesHa
PaxumoBa MH3una Nnbay3oBHa
Cargunesa Hannsa inbramoBHa
CapgbikoBa nto3a Anva3oBHa
Canaxosa Qunapa AHMCOBHaA
Canaxosa 3yxpa d®aHMUCOBHa
CartTaposa Mnb3nga NnbrnsaposHa
Cadhaposa JlaiicaH MapaToBHa
CauHa AnbbunHa PyliaHoBHa
Cunbuwesa AnHapa VipekoBHa
Cutgunkosa 'ynbHa3 PaBunesHa
Conpatosa Banepus KOpbeBHa
dalizpaxmaHoB AilHa3 AiipaToBuy
darizpaxmaHoBa Al3nns PagnkoBHa
XapwveBsa JleiicaH BarnsosHa
Xapanesa CapbuHa3s 3yapoBHa
Xanukosa KOngy3 uHapToBHa
Xamugynnui OaHudg LaHucosuy
LLlaiixvneBa dnbBUHa PacnmoBHa
LLlamnnosa IH3nNa NnHapoBHa
FOcyn3sHoBa Afensa JleHapoBHa

53.02.01 Mys3bIKasibHOe 06pa3oBaHue:

AxmeToBa TaHCbINy PayllaHoBHa
ManuMmwmnHa Agena AnmasoBHa
Mapaes bynat A3aToBuy

4.
5.
6.

MMnbmyTanHOB Pam3nib daHncoBmny
MimamneBa Ancy PycnaHoBHa
KyTtaycosa Anens AlipaToBHa
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7. MyctauH OaHudg AnHaposuy
8. HukuTnHa 3apuHa PuiaToBHa
9. HormaHoBa Anus ®apuToBHa
10. NMumeHoBa TaTbAHa AHLpeeBHa
11. PagueHko Codhba CepreeBHa
12. ConpartoBa KapuHa NaBnoBHa
13. YcmaHoB Ainfap Mnbfaposumy

14. XaipynnuHa Hasnbiryns PacumoBHa
15. XalipynnunHa dmunus PaBnnesHa

16. Xappacos Mypart PyLwiaTosuy

17. WangynnnH Nnbcad Vnbaycosmy
18. WWakunpoB Vnbmup MabgendgaptoBmy
19. Wamunnosa Anunca MnbramoBHa

20. WapndynnuH 3ynbdat Nnbgycosuy

44.02.01 JowkKonbHoe obpasoBaHue:

AbgynnuHa 3anna MyxnmcynnosHa
AcxagynnuHa NnbHapa NnbthrpatoBHa
bagpyTtamHoBa Hasnbirynb PagmcoBHa
Banunesa Kagpusa NnbaapoBHa
Fa6apaxmaHoBa AnvnHa HypllafoBHa
["annmoBa MnbcuHa nbcypoBHa
"annmoBa YynnaH MnwaToBHa
ManaseTgmHoBa MnbcnHa NnbramoBHa
MmbagynnnuHa Airyns ®upratoBHa

. F'mbatoea AnnHa CamaTtoBHa

. 'm3atynnuHa N'ynna PawaToBHa

. TunasetanHosa SnbBUHA PobepToBHa

. F'ymepoBa TaHcbiny A3aToBHa

. EBceeBa OnbBUpa BacunbesHa

. 3arpuesa Hapkus ®upaeHaHTOBHa

. 3aitHyTAMHOBa 3abeinga PamuneBHa

. 3apunosa Agnna AfenoBHa

. 3nHHaTynnnHa NHaupa NnbHapoBHa

. 3natamHosa MnbcnHa AsaToBHa

. Mmammesa N'yneHa3 KeiaMyTAMHOBHA

. lcmarnnosa N'ynua PyctamoBHa

. KonecHukosa Aguna MnuTtpnesHa

. Kyp6aHoBa Ancy HypdassoBHa

. lamunHa TaTtbAHa AnekcaH4pOBHa

. ManukoBsa Kamunnna MuUTprneBHa

. MnHHYynnnHa 3apnHa PapnoBHa
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49.02.01 du3nyeckas

AbaynnunH bynat Py3anesny
Anbmues Nnbxam Vnbhatosuy
Bopucos Huknta Hukonaesmy
Banves Asamat PagakoBuy
BannynnnH Anbmup AnbpuToBuY
abgynxakoB bynat AnbbepToBuy
["anaseTguHoBa Aanna MapaToBHa

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

. MunynnunHa Nnb3npa VnbHypoBHa

. MynnaxwmeTtoBa 3yxpa /nbHypoBHa
. Myxamagunesa ®upy3a PupaycosHa
. HabnynnuHa Aicbiny ®upaycosHa
. HabunynnuHa AnnHa MapceneBHa

. Hasnnosa 'ynbHa3 NnbHYpoBHa

. HacbiibynnuHa NsiicaH

MWHHMCNaMOBHa

lMnoTHMKoBa EneHa AHaTo/beBHa
PaxumsaHoBa ["'ynbHa3 MyHMpoBHa
PoxnHa BukTtopusa ropesHa
CaablikoBa 9nnHa NngycoBHa
CaniynnuHa ugnpa MingycosHa
CantblkoBa 3BennHa leHncoBHa
CamurynnuHa PervHa PailxaHoBHa
CubaraTtynnuHa nwo3a dapmutoBHa
CubratynnuHa inaHa AnpaToBHa
Tumepranunesa AlicMHa XanMMoBHa
da3nbleBa A3rynb nbdaToBHa
Pansxosa JlaiicaH PaHMUCOBHa
XycaitHoBa 3/bBUHa HMA30BHA
XyCHyTAMHOBa J1a1insa AXUsapoBHa
LLlarnesa Aunb6ap CyntaHOBHa
LLlaixmesa Jinnus LLlammneBHa
LLlaknposa [y3enb PugatosHa

KynbTypa:

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

FranumynnuH AilHyp Padgucosmy
FanuynnuH Agens Anbpesosny
MaHneBa Annsa MagenesHa
FapudynnuH Pasmns Hypcunesmy
"'MHnATOB nbHap VnbaapoBuy
Kamanos Pagpunb Nnbcyposuy
KypbaHoB NnbHa3 Mnbcahosuny



15. MeTpoB [eHnc BnaamcnaBosuy 21. XabunbynnuH Haunb Vnbliatosuy

16. Cagpvies ®upayc Tapknnosuy 22. Xagunes Pyctem Pancosuy
17. CatpyH MnbHa3 MapatoBuy 23. Xasues bynat AiiHypoBuY
18. ®asyn3saHoB AiizaT AnbbepToBuY 24. Xy3uneB Py3anb Pamunesuny
19. ®an3oB MinbHa3 Anmas3oBuy 25. XycHeeBa AnbbuHa MapaToBHa

20. ®axpeeB bynat [aHnnosny
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C 1 ceHTabpa 2018 rofja 3aumcimMtb Ha 1 Kypc [HEBHOrN0 OYHOrO OTAE/IeHMs Ha

BHEOHODKETHON OCHOBE CNefyrLmnX abuTyprUeHToB:
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44.02.02 MNpenogaBaHne B HaYa/lbHbIX Knaccax:

"a3n3oBa N'ynbreHa XaanMMoBHa
"aHneBa AnnHa A3aToBHa
KapnywwnHa AHactacua CepreeBHa
Kyp6eeBa Onecs ®apratoBHa
MartseeBa AnvHa MuxaiinoBHa
OBunHHMKOBa EBreHnsa BanepbeBHa
XabubpaxmaHoB Husz Mannkosuy
Akynosa Kamunsa PagunesHa

44.02.01 [owkKonbHOe obpasoBaHue:

MapudynnnHa AnHa PamucosHa
MunbmyTANHOBa ANnHA AipaToBHa
3akuposa Anua NnbHypoBHa Cantnmakosa Agensa nbHapoBHa
3amasnoBa N'ynbcupeHb PannesHa daiizpaxmaHoBa AfennHa NnbhatosHa
MwuHHeranMmoBa 3nb3aHna HyprannesHa 10 LLlainxyTanHosa Pasung MapcenesHa

MoTbirynnnHa uHa MyHUpoBHa
Hasunosa Agunsa PandosHa
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49.02.01 du3snyeckasa KynbTypa:

Anmvaes bynat Vnbaycosuy
BarayeTamHoB Anbgup Palimtosny
apunos Agenb Aingaposuy
[lyb6onasoBa TaTbsiHa AnekcaHApOBHa
KapaBaeB Amutpuii AnekcaHapoBuy
Hypucnamos PaHudg Pamucosuy
XakumoB Kapum VickaHaepoBumy
LLlaknpoBa Anbmupa MapaToBHa
LLamcyTanHoBa 3apuHa JleHapoBHa

© NSO WN R

09.02.03 MNMporpammmpoBaHne B KOMMbIOTEPHbIX CUCTEMAX:

1 TaiHyTANHOB Afenb VnbHYpoBuY 6. [epusH Hopuk "'puroposuy

2. [anues faHun Pamunesuny 7. OxamanoB WckaHaep Hannesuy
3. Tanves Unbpap NnbHypoBuy 8. 3aliHynnuH Hannb Kamunesny

4. T'vnasytauHos Pannb ®dugannesmy 9. 3aliHynnuH Hypcunbs AMMpoBuy
5. ['ymepoB VnbHa3 AsaTtoBuy 10. cnamranuesa PervHa AilpaTtoBHa



11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

cxakoB Pacum PyctemoBuy
MwnnioTnHa AHXennka
J4yapaoBHa

MyxamegbsapoB Pamunb Py3anesny
Myxammagues VHcad Huazosuy
MyxapnamoB Pamuib ®aHunnesns
OcuH PycnaH AptemoBuY
MoHomapeB ApTyp MpekoBuy

AvipekTop

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Pama3aHoB Vicnam Vinbramosuy
CagmH Mnbcad Pannesuny
YcmaHoB Makcum JMnTpuesny
dainspaxmaHoB Pasun JaHunesuy
LarmyxameToB Pacux PallnToBuy
LLlaknpos PycnaH Pamunnosuy
KOcynoBa 3nvHa PagMKoBHa
AnnapoB PycTem SHrenesmy

".®.MapunoBa



